
2C\-2o2o-2291

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle zákoíLa ě.89/20|2 Sb., občanský zákoník

L
smluvní §trany

Kupující| Záktadní škola Havlíčkův Brod, Konečná 1884
se sídlem Konečná 1884, 580 01 Havlíčkův Brod,
za kteroujedná Mgr. JaÍIa Beránková ředitelka
IC:70910995
Banko\aú spojení : Komerční banka, a.s.
číslo účtu : 2'78036026'7/0100

a

Prodávajici: AUTOCONT a.s.
se §ídlem Morav§ká ostrava, Homopolní 3322134, osfuaýa
zapsaná v obchodním rejsťíku vedeném Krajský soud v Ostravě, spisová značka B 11012
za kteroujedná Ing. Jaroslav Dvořák, ředitel regionálniho centra, na základě plné moci,
IC : 043 08 697
DIČ : CZ043 08 69'1
Bankovní spojení : Česká spoňtelna a.s.
číslo účtu : 656375210800

I
Předmět smloury

Piedmětem této smloury je dodávka:

ofiicesld 2019 SNGL MVL 15 ks
sluchátka Genesis Radon 300,7,1 Viňual 30 ks
Wacom lntuos s Black 6 ks

2. Kupujici se touto smlouvou zavazuje zboží od prodávajícího převzít a zaplatit kupní cenu,

I.
Kupní cena

1. Celková kupní cena:

. 50 975,- Kč bez DPH
10 705,_ DPH
ó1 680,- Kč vč. DPH

2. Kupní c€na obsahuje veškeré nráklady prodávajícího (dopla\,Ťé, balné, pojištění, celní a daňové
poplatky, poplatky za elektroodpad apod.),
Kupni cenaje garantoviinajako cena maximální a nejvýše přípustní.
Kupni cena může b;it měněna pouze v souvislosti se aněnou sazby DPH. Z jakýchkoliv jiných
důvodů nesmí b;ýt měněna.

1.

4.

strana í (ce kem 4)



Doba, místo a způsob plnění

1, Dodávka bude realizovrána nejpozději do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
2. Místem plněníje, Základní škola Havlíčkův Brod, Konečná 1884,580 01 Havlíčkův Brod

vI.
Platební podmínky

1, Kupující nebude posk)tovat Zálohovou platbu.
2. Prodávající vystaví daňo\"ý doklad (fakturu), kte.ý předá kupujicimu spolu se zbožím,
3. Splatnost faktury čini 14 dnů od datajejího doruěení kupujícímu.
4. Uhladu za dodané zboží provede kupujici v české měně,
5. Prodávající se zavazlje, že jím }rystavená faktwa bud€ obsaiovat všecbny náležitosti, které jsou

stanoveny obecně závazlými plávními předpisy a smluvními ujednánimi.
6. V případě, že \Tstavená faktura obsahuje nesprávné cenové údaje, nesprávné náležitosti nebo chybí

na faktuře některé z náležitostí uvedených v předchozích odstavcích, je kupující oprávněn fakturu
vrátit prodávajícímu do doby její splatnosti. v takovém připadě je prodávající povinen vystavit
fakturu novou. Doba splatnosti opravené nebo doplněné faktury počae běžet dnem jejího doručení
klrpuj ícímu.

7. Uhťada za plnění této smlouvy bude realizována bezhotovostníin převodem na účet Prodávajícího,
kteď je spnivcem daíě (finančním uřadem) zveiejněn způsobem umožňujicím dálkový přístup ve
smyslu ustanovení § 98 zákona č.23512004 Sb, o dani z piidarté hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen zákon o DPH).

8. Pokud se po dobu účiniosti této smloulT Plodávající stane nespolehliqim plátcem ve smyslu
ustanovení § 106a zákona o DPH, smlu\ŤIí strany se dohodly, že Kupujicí uhradí DPH Za Zdanitelné
plnění přímo příslušnému správci darrě, Kupujícim takto provedená úhrada je považována za
uhÉzení piíslušné části smluvrrí ceny rovnající se qiši DPH fakturované Prodávajicím.

9. Za zaplacení kupni ceny se považuje předání platebního ptíkazu ze strany kupuj ícího bance.

vII.
Předání a převzetí předmětu plnění

1 , Předmětná dodávka bude prodávaj ícím předávána a kupuj icím přej ímlí*i j ako j eden c e lek
ve lhůtě uvedená v odst.l čl.v.

2. Kupující se zavazuje řádnou a bezvadnou dodávku od prodávajiciho převzít. Řádnou a
bezvadnou dodávkou se rozumí dodávka všech komodit bez vad a nedostatků, které nebráni
užívání.

VIII.
záruční doba

l , Zíručni doba na dodávku, bude posk}tnuta na základě uvedených zráxuk na dodacím listu.
2, Prodávajici prohlašuje, žejím oabízené a dodávané výrobky splňují veškeré požadavky na

. zdíaýolnj nezáyadnost a bezpečnost dl€ záLč.102/2001Sb, o obecné bezpečnosti v}Ťobkú, event.
dalších platných ztíkonů a předpisů, a že byla přpzkoumána j ej ich shoda podle zák č.22/I991Sb.
o technických požadavcích na výrobky, Ujišttje tímto kupujícího, že r".ýrobce nebo dovozce
lydal k lryrobkům platrré prohlášeni o shodě, Uchazeč si je plně vědom své právni i věcné
odpovědnosti za škodu vzniklou kupujícímu v připadě, že uvedl nepravdivé údaje.

Ix.
odpovědno§t za vady v záruční době

strana 2 (celkem 4)



l. Zjistili kupující v záruční době vadu u dodávkf nebo jejich čásť, je oprá\Ťěn a povinen tulo bez
zb}tečného odkladu písemně u prodrávajícího reklamoval. V reklamaci musí b;ýt taková vada popsána,
přtpadné musi byl uvedeno. jak se projerrrje.

x.
smluvní pokuly

1. Nesplní-li prodávající lhůtu pro dodání zboži uvedenou v odst . I čL v, zaýazlje se zaplatit kupujícímu
smlur,ní pokutu ve výši 0,01% z celkové cerry zboží zakaždý započatý den z prodlení, o jejíž výši §e
sníži cena za dodávku při konečné fakturaci.

2, Nesplni-li objednatel lhůtu splatnosti něktelé oprávněné a správně vystavené faktury dodavatele,
zaýaziJe se zaplaíiI zhotoviteli smlu\Ťí pokutu ve výši 0,01oZ Z příslušné dlužné částky zakaždý den
prodlení.

3, Ujednáními o smluvních pokutich v tomto čllínku není dotčen ftirok každé smlu\,]rí straíy rra nli}řadu
škody, kteroují svým uvedenlim neplněnim druhá smluvní stana způsobila.

xI.
o§tatni ujednání

1, raltl snlloura nabÝl,á platnosti a účinnosti dnem uleřejnění l in1-ornlačnínl s}sténu \,eiejné sprá\\
Registru smlur,,

2. Zholovilel !Ýs]ovně souhlasí se z\eiejněninl cclého lextu télo smlou\,\ \,četnč podpisil v intbrn]ačnii1
s},sténlu veřejné správY Rcgistťu snlu\,

3, KupLrjici nabývá vjastnického |rá\,a k přednlětu dodá\,k!,dnem piedání v místě plněni dlc článku V.
této smIoul,v. Tilnto dnem přecházi na kupujícího ncbczpcčí škodl.na věcném plnění,

,1, Prodilajicí prohlašuje. že \,ěcné plněni sn,]lou\,y- nemá prá\,ni vad,v a Dení zatíženo pIáv! třetich osob,
5, \išechn), !Ztah\, fu}uto sn]loll\'ou neupravcné se iídi českým právnín řáden. Zejména ustanovcnimi

zák,č. ll9l2012 Sb, občan, 7áko],]iku \ p]atném Znění.
6, Snlluvni stranr soulrlasí se 7\,eř!,]nčnim \šech nálcžjtostí tohoto snrluvního vztahu.

x.
Od§toupeni od smlouŤT

Za podstatné porušení smlou1y, opÉvňující k odstoupení od této smlouvy, smluvní stany považují:
]. prodávající nedodá nebo neprovede dodávky předmětu koupě v souladu s předmětem p]nění této

smlour,ry
2, prodávající nedodrži dobu dodání, nebo plnění dodávek, nebo bezdůvodně přeíuší dodávání předmětu

koupě
3.. prodávající nedodrží zaručené vlastnosti př€dmětu koupě podle platných norem a příslušných předpisů
4. prodávající nedodrží ustanovení o ceně předměttl koupě této snrlouvy
5. prohláš€ní konkursu na prodivajícího
6, dojdeJi k prodlení ribrady faktury kupujicím, které bude delšíjak 90 dnů.

xlll.
Závěrečná ujednání

1, 1'ato smloul,a je vl,hotovena le dvou stejnopisech. \,šech s p]atnosti originálu.

strana 3 (celkem 4)



1-^-ry\
f . Ujcdnán í této kupn i sn]ou\,) lze změnit, doplD il nebo \ } pustit pouze pisemný m. pofuJ(,\ ( (;_ trj§ Í)

očisio\anjm dodatkem této kupni snlouvy, ule\řclr!m oprávněnými7ástupci smlu\nltll stí,rn, Ýrr:Y" ď
]. Obě slnluvni strany prohlašuj i. žc tato smlour a v1 jadřuje j ej ich vůli a podcpisu|i ji njktrlj r'<!!::,z

tísninebo Za j inak j ednostral,]nč nevýhodných podnrínek. Smluvní stlan!,souhlasí bez
výlrrad sjcjín obsahem a na dúkaz 1oho piipojuji s\é podpisy,

-1. Tato kupní slnbU\tl nabyIa platnosti a účinnosti dnem podpisu obou sm]u\nich slran,
5, snrlLr\ ní ýran\ se dohocll},. že zákonnoLl povinnost dlc paragralil 5 odst, ] Zákona o rcgistru 5mlu! splníKUpUiici,

kupující:

V I]a!líčkově Brodě dne,,,.,,,,,.,..,2020 v rir,tavc ane .Ó,,t2.,.,.,-,.Zozo
/ |l-.

strana 4 (célkem 4)


